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İNTES olarak sektör sorunlarımızın çözümü için

çalışmalarımızı yürütürken sosyal sorumluluk bilinciyle projeler

gerçekleştirmeyi önceliğimiz sayıyoruz. Bu hedef

doğrultusunda hayata geçirdiğimiz İNTES Hatıra Ormanı yeni

fidanlarla büyüyor.

Geçtiğimiz hafta Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Akif

Özkaldı’nın katılımları ile İNTES Hatıra Ormanı’mızda

gerçekleştirdiğimiz törenle yeni fidanları toprakla buluşturduk.

Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini ve sektörümüze dair güncel gelişmeleri

sizlerle paylaşıyoruz. 16-22 Kasım haftasında Türkiye ve

dünya ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

Avrasya Tüneli Projesi
YAPI MERKEZİ

2



Sonbaharı geride bıraktığımız bu

günlerde Covid 19 pandemisini de

geride bırakmayı dilerdik. Ancak ne

yazık ki zor bir kışın bizi beklediğini

görüyoruz.

Covid 19 aşı çalışmalarında olumlu

haberler alıyor olsak da ülkemizde ve

tüm dünyada yeni tip koronavirüs

vakaları maalesef ciddi bir artış

eğiliminde.

Başkan’ın Mesajı

Gidişatı tersine çevirebilmek için alınan yeni tedbirlere

hassasiyetle riayet etmek gerekiyor.

Salgınla mücadele bir yandan sürerken ekonomi diğer ana

odak noktamız. Önce sağlık diyerek yatırımların, üretimin

devamı, istihdamın korunması kamu, özel sektör, işçi, işveren

hepimizin ortak gayesi.

Etkisini geçtiğimiz hafta hissetmeye başladığımız ekonomi

yönetimindeki değişim rüzgarının ve Sayın

Cumhurbaşkanımızın vurguladığı reform hedeflerinin

önümüzdeki dönemde olumlu yansımalarını göreceğimize

inanıyorum.

Sağlıklı, huzurlu günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı
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TİSK Ortak Yarınlar Ödül Programı

İNTES Ortak Yarınlar Ödül Programı’nda Finalde

"Salgın Döneminde Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği

Projesi" projemiz TİSK Ortak Yarınlar Ödül Programı’nda "İş

Sağlığı ve Güvenliği Özel Ödülü" kategorisinde finale kaldı.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile hayata

geçirdiğimiz "Salgın Döneminde Yapı İşyerlerinde İş Sağlığı

ve Güvenliği Projesi" ile Covid 19’un başladığı günlerde,

kimsenin ne yapacağını bilemediği olağanüstü bir dönemde

devlet, sendika ve özel sektör el ve gönül birliği yaptık.

Bilgi kaynaklarımızı ve deneyimlerimizi paylaştık.

Şantiyelerde riskleri önlemeye yönelik rehberler hazırladık.

https://www.isgintes.org/ web sitesini oluşturarak tüm bilgi

ve rehberleri sektörümüzün erişimine açtık.

Halk oylaması için desteklerinizi bekliyoruz….

Programla ilgili detaylı bilgi ve oylama için: 

www.ortakyarinlar.com
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GÜNDEM

Covid 19 Tedbirleri
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GÜNDEM

Covid 19 Tedbirleri

7



GÜNDEM

Bir Millet İki Devlet: Azerbaycan Tezkeresi

17 Kasım 2020 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan
Genelge ile Azerbaycan'ın meşru müdafaa hakkına dayanarak
başlattığı karşı harekat sonucunda, işgal altındaki topraklarının
kurtarılması yönünde önemli başarı elde ettiği belirtilmiştir.

Söz konusu Genelgede Azerbaycan, Rusya ve Ermenistan'ın
aralarında vardıkları mutabakat uyarınca 10 Kasım 2020
tarihinde 00.00 itibarıyla bölgede ateşkes tesis edilmiş ve işgal
altındaki bazı bölgelerin belirlenen takvime göre Azerbaycan'a
iadesini içeren bir plan ilan edildiğine dair ifade kullanıldı.
Ateşkese uyulup uyulmadığı konusunda Ortak Merkez
oluşturulacak olup, bu merkez Azerbaycan'ın talebi ile Türkiye
ve Rusya müştereken yer alacaktır.

Karara göre Azerbaycan'ın belirleyeceği yerde kurulan Ortak
Merkez'de ve bu Merkez'in icra edeceği faaliyetlerde Türk
Silahlı Kuvvetleri personelinin ve lüzumuna göre ülkemizden
sivil personelin görev yapacaktır.
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SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 7256 sayılı

Kanun, 17 Kasım 2020 tarihli ve 31307 sayılı Resmi

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

32 sayılı bültenimizde okurlarımızla sektörümüzü ilgilendiren

hususlara ilişkin ayrıntıları paylaşmıştık.

Gelir İdaresi Başkanlığı web sitesinde yapılan duyuruda

Kanun ile getirilen imkanlardan öne çıkan başlıklar

özetlenmiştir.

31 Aralık 2020 tarihine kadar başvuru yapılması halinde

faydalanabilecek imkanlardan bazıları şöyle:

→ Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçlara bağlı

gecikme zamları ve faizleri yerine Yİ-ÜFE oranında

güncelleme yapılması,

→ Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyaı cezası) tamamının

silinmesi,
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SEKTÖR GÜNDEMİ

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

→ Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının peşin

ödenmesi halinde asıllarında %25 indirim yapılması,

→ Taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi halinde ilk

taksitin süresinde ödenmesi şartıyla, ikinci taksit ödeme

süresi içinde geri kalan taksitlerin tamamının ödenmesi

halinde;

* Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %50

indirim yapılması,

* Trafik para cezaları ve diğer idari para cezaları

asıllarında %12,5 indirim yapılması,

Tımarlı Sulaması ikinci Kısım Yapım İşi Çankırı 
KIBRIS  

10



SEKTÖR GÜNDEMİ

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

→ Yapılandırılan tutarların peşin veya ikişer aylık

dönemlerde 6, 9, 12, 18 eşit taksitler halinde ödenmesi,

→ Yapılandırılan borçları anlaşmalı bankaların banka kartı ve

kredi kartı ile ödenmesi,

→ Vadesi 31/12/2014 tarihinden önce olan aslı 100 TL ve

altındaki borçların silinmesi,

→ 7143 sayılı Kanun kapsamında devam eden borçların

yeniden yapılandırılması,

→ 6183 sayılı Kanun kapsamında tecili devam eden

borçların yeniden yapılandırılması

Ayrıca; Yurt içi ve yurt dışı bazı varlıkların (para, altın, döviz,
menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile
taşınmazlar) 30 Haziran 2021 tarihine kadar milli ekonomiye
kazandırılması durumunda vergi alınmayacak ve vergi
incelemesi yapılmayacaktır.

Gelir idaresi başkanlığı tarafından yapılan açıklayıcı not

bağlantıdadır.

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzu

atbilginotu/7256SK_degisiklikler.pdf
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SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat

Bakanlar Kurulu Kararı ekindeki listede yer alan mallar

için 17/11/2020 tarihinden itibaren aynı Kararname uyarınca

uygulanacak özel tüketim vergisi tutarları tablosuna

aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/otv_or

anlari_tum/otv17112020.pdf

Yenice Barajı ve HES Tesisleri Eskişehir 
YENİGÜN 
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ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik

Sosyal Güvenlik Kurumunun 7256 sayılı Kanun Uyarınca 

Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Genelgesi

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel

Müdürlüğü’nce “7256 sayılı Kanun Uyarınca Alacakların

Yapılandırılması” konulu 2020/45 sayılı Genelge

yayımlanmıştır.

Kurum alacaklarını yapılandırabilmeleri için

31 Aralık 2020 tarihi mesai bitimine kadar ilgili üniteye/birime

şahsen, Posta yoluyla, e-Devlet üzerinden

Veya 31 Aralık 2020 saat 23.59 a kadar e-Sigorta yoluyla

başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

TEKFEN
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ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik

Sosyal Güvenlik Kurumunun 7256 sayılı Kanun Uyarınca 

Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Genelgesi

Genelge ile,

→ Yapılandırma Kapsamına Giren Kurum Alacakları, Türü

ve Dönemi Başvuru Süresi, Yeri, Şekli ve Taksit Ödeme

Süreleri,

→ Yapılandırma Usul ve Esasları,

→ Kurumun Rücu Alacağı ve Yersiz Ödeme Alacaklarının

Yapılandırma İşlemleri,

→ İhalelere Katılabilmek, Hakediş Ödemesi veya Yapı

Kullanma İzin Belgesi/Teminat İadesi Alabilmek Amacıyla

Yapılan Başvurulara İstinaden Düzenlenecek Yazılar,

başta olmak üzere uygulamaya yönelik düzenlemeler

yapılmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu sayfasında bahse konu

Genelge’nin tam metni 17 Kasım 2020 tarihinde

yayımlanmıştır.

Genelgenin tam metni aşağıdaki bağlantıda yer almaktadır:

http://intesisveren.intes.org.tr/uploads/20_sgkyapilandirma_genelge

si.pdf
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SEKTÖR GÜNDEMİ

Toplu Konut İdaresi Yatırımları 

TOKİ Satış, İntikal, Devir, Kiraya Verme, Trampa, Arsa Satışı

Karşılığı Gelir Paylaşımı İhale Yönetmeliğinde 19 Kasım

2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik ile

değişikliğe gidildi.

İhale Yönetmeliğine eklenen fıkra ile bundan böyle;

İdare tarafından satışı yapılan taşınmazın devrinin tescil talebi
ile birlikte talep edilmesi halinde; şartları İdare, aracı banka veya
katılım bankası tarafından hak sahipliği belgesinde veya ipotek
tesis ve tescil istem belgesinde belirtilmek suretiyle İdare, satışa
aracı banka veya katılım bankası lehine Tapu Kanunu’nun
26’ncı maddesi uyarınca tapu müdürlüğüne ipotek tescil
ettirilebilecektir.
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ATAMALAR

Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Prof. Dr. Sn. Sabahattin AYDIN

Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü

Genel Müdür Yardımcılığına ve Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Ayhan KANDEMİR

Türkiye Elektrik Dağıtım A. Ş. Genel Müdürlüğü

Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Zübeyir ÇALIŞAN

atanmıştır.

16

Kuzey Marmara Otoyolu



ZİYARETLERİMİZ

DSİ Genel Müdürü Sn. Kaya Yıldız Ziyareti

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı Celal Koloğlu, Başkan Vekili

Merdan Hürmeydan ve Yönetim Kurulu Üyesi Deha Emral,

DSİ Genel Müdürü Sn. Kaya Yıldız’a 20 Kasım tarihinde bir

ziyaret gerçekleştirmişlerdir.

Ziyarette, DSİ Genel Müdürlüğü projeleri, yatırım programı,

Sayıştay çalışmaları ve Sendikamızın Çalışma Heyetine

yönelik hususlar görüşülmüştür.

17



ZİYARETLERİMİZ

DSİ Genel Müdürü Sn. Kaya Yıldız Ziyareti

Başkan Koloğlu görüşmede, yatırımlarda önceliklerin

belirlenmesi, ekonomiye hızla katkı sağlayacak projelerin

tamamlanması, ödenek sorunlarının çözümlenmesi

yönündeki çabaları ve bunları sonuçlandırmış olmasından

ötürü Sayın Genel Müdüre teşekkür etmiş ve sektörün de

aynı görüşleri kendisi ile paylaştığını ifade ederek

memnuniyetini belirtmiştir.

Koloğlu, ayrıca İNTES Yönetim Kurulu Üyeleri ve DSİ

yetkililerinden oluşacak ortak bir çalışma grubunun kurulması

önerisini paylaşmış, Genel Müdür Yıldız, ortak bir çalışma

grubu önerisini uygun bulduğunu, çalışmaların en kısa sürede

başlatılmasının faydalı olacağına inandığını ifade etmiştir.

18



TÜRKİYE 
MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

21-22 Kasım 2020 tarihlerinde Pamukkale Boya’nın Bursa,

Bodrum, Uşak, Denizli, Marshall Boyanın Ankara İzmir

illerinde inşaat boyacısı sınavları gerçekleştirilmiştir.

İskenderun Demir Ve Çelik A.Ş’nin Hatay’da “İskele Kurulum

Elemanı (Seviye 3)” Mesleki Yeterlilik Sınavlarının uygulama

sınavları devam etmektedir. 16-20 Kasım 2020 tarihleri

arasında 72 kişinin sınavı tamamlanmıştır. Sınava katılım

sağlayan adayların tamamı başarılı olmuştur.

Sınavlarımız ilan edilen yeni Covid 19 kuralları çerçevesinde

tüm iş sağlığı ve güvenliği ve hijyen tedbirleri alınarak

yapılmaya devam etmektedir.
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İNTES HATIRA ORMANI

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı

İNTES Hatıra Ormanı ağaç dikim törenine katıldı

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) Tarım

ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Ağaçlandırma

Seferberliğine destek olmaya devam ediyor. TİSK

bünyesinde gerçekleştirilen Ortak Paylaşım Forumu

kapsamında gerçekleştirilen ağaçlandırma etkinliğinde 1000

fidan toprakla buluşturuldu.
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İNTES HATIRA ORMANI

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı

İNTES Hatıra Ormanı ağaç dikim törenine katıldı

Ankara Gölbaşı’nda bulunan İNTES Hatıra Ormanında 16

Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirilen ağaç dikim törenine

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı, Ankara

Orman Bölge Müdürü Veysel Kodalak, İNTES Başkanı Celal

Koloğlu, TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç ve İNTES üyeleri

katıldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu Toplantısı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 16 Kasım 2020 tarihinde 

Para Politikası Kurulu Kararını açıkladı. Naci Ağbal başkanlığında 

toplanan kurul piyasa beklentilerine paralel olarak politika faizini 

4,75 puan artırdı. Alınan kararlar Merkez Bankasının net ve güçlü 

bir parasal sıkılaşma yönünde hareket edeceğine işaret etmekte.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu Toplantısı

Tüm fonlamaları haftalık repodan yapılmasına karar veren 

Merkez Bankası parasal duruşundaki sıkılığı devam ettirecek. 

Düşük enflasyon ortamının sağlanmasına yönelik araçlar da 

kararlılıkla kullanılacaktır. Merkez Bankası Ekim ayı toplantısında 

faiz kararında bir değişikliğe gitmemişti. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Ekim ayı bütçe uygulama 

sonuçları 16 Kasım 2020 tarihinde açıklandı. Salgının maliyeti 

bütçe verilerine de yansımakta.  Bütçe açığı yılın ilk 10 ayında bu 

yılın aynı döneminde %44,5 artışla 145,5 milyar TL’ye ulaştı. Ekim 

ayında 4,9 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Bütçe kanunları ile belirlenmiş asgari değeri aşan ve normal ömrü 

bir yıldan daha uzun olan mal ve hizmet alımlarını ifade eden 

«Sermaye Giderleri» yılın ilk 10 ayında başlangıç ödeneğinin  

üzerine çıkarak 58.915 milyon TL harcama yapılmıştır. Bütçeden 

en fazla pay alan gider kalemi %45 ile sermaye birikimi 

hedeflemeyen ve cari nitelikli mal ve hizmet alımını finanse etmek 

amacıyla yapılan karşılıksız ödemeler kaleminde olmuştur. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

2021 Yılı Bütçesi

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Hazine ve Maliye Bakanlığı 

ile ilgili ve bağlı kuruluşların 2021 yılı bütçesinin görüşüldüğü 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda sunum yaptı.                             

Elvan’ın sunumundan öne çıkan başlıklardan bazıları:
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EKONOMİDE BU HAFTA

2021 Yılı Bütçesi

Sunumunda salgının olumsuz etkilerini giderecek ekonomik ve 

sosyal dönüşüm programlarını da hayata geçirileceği konusuna 

vurgu yapan Elvan 2021 yılı bütçesine ilişkin şu tespitlerde 

bulundu:
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı Kullanım İzinleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 17 Kasım 2020 tarihinde Yapı 

Kullanım İzin İstatistiklerine ait dokuz aylık rakamlar açıklandı. 

Yapı ruhsatı alan bina sayısında geçtiğimiz aya göre %75 artış 

oldu. Bu artışta da geçen yıl sektörün içinde bulunduğu zor 

şartlardan kaynaklı baz etkisi de etkin oldu.   
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı Kullanım İzinleri

Bu dönemde otel ve benzeri bina türleri hariç azalma olmuştur. 

Yapı ruhsatı verilen bina sayılarında 2014, 2016,2017 yılları 

arasında bir milyon bina rakamının üstüne çıkmıştı. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 16 Kasım 2020 tarihinde 

konut satış istatistiklerine ilişkin rakamlar açıklandı. Konut satışları 

azalma yönünde hareket göstermekte. Yaz aylarında uygun 

koşullu konut kredi kampanyaları ile satışlarda ciddi ölçüde artış 

görülmüştü. Ancak faiz oranlarındaki artış ile izleyen aylarda satış 

rakamları azalma eğiliminde oldu. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri

Ocak-Ekim 2020 de konut satışları %27 artarak 1,3 milyon adet, 

ipotekli satışlar ise %124 oranında artışla 534

bin adet seviyesinde gerçekleşti. Konutta ilk satıştaki rakamlar ise 

bir önceki döneme %2,30 artış ile sınırlı kaldı. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Eylül ayına ilişkin Konut 

Fiyat Endekslerini açıkladı. Antalya, Burdur, Isparta konut 

fiyatlarının %38,3 ile en çok arttığı iller olurken, Erzincan, 

Bayburt, Erzurum %16,6 ile fiyat endeksleri en az artan iller oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 20 Kasım 2020 tarihinde 

Tüketici Güven Endekslerine ait istatistikler açıklandı. 

Tüketici güven endeksi ters «V» şeklinde hareket ediyor. 

Tüketicide güven azalırken Gelecek 12 aylık dönemde konut satın 

alma ihtimali %6,9 oranında artış gösterdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü Girdi Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 20 Kasım 2020 tarihinde 

işgücü girdi indeksleri üçüncü çeyrek istatistikleri açıklandı. 

Endeks yıllık olarak %2,6 arttı. Hesaplamada covid-19 etkili kısa 

çalışma ödeneği uygulamasından faydalanan çalışanlar istihdama 

dahil edilirken, bu çalışanlara devlet tarafından yapılan ödemeler 

brüt ücret-maaş hesaplamalarına dahil edilmemiştir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Kurulan Kapanan Şirket Sayıları

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 20 Kasım 2020 

tarihinde Ekim ayı kurulan ve kapanan şirket istatistikleri açıklandı. 

Ekim 2020’de 1.261 şirket faaliyetine son verdi. Ekim 2020’de 

İstanbul’da 338, Ankara’da 112, İzmir’de 82 inşaat şirketi kuruldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Otomotiv Sektörü

Otomobil Sanayicileri Derneği tarafından Ekim ayına ilişkin 

otomobil üretimi, ihracat, ithalat rakamları açıklandı. Veriler tüm 

taşıt türlerinde azalmayı işaret etmekte. Strateji Bütçe 

Başkanlığının haftalık ekonomik veriler bültenine göre otomobil 

satışları Ekim ayında %90,9 artarken, ihracatı %22,7 geriledi.
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TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Bu hafta piyasalar Merkez Bankasının para politikası kurulu 

toplantısına odaklandı. Merkez Bankası piyasaların 

beklentisine paralel olarak politika faizini 475 baz puan artırdı. 

Perşembe günü gelen karar ile TL uluslararası piyasada dolar 

karşısında en çok değer kazanan para birimi oldu. Gün 

içerisinde 1 dolar 7,51 TL seviyesini gördü. 

Gün içi 7,70 seviyelerine kadar yükselişe geçen dolar haftanın 

son iş gününde 7,60 seviyelerinden işlem gördü. Bakan Lütfi 

Elvan’ın sürdürülebilir büyüme ve toplumsal refah artışı için 

fiyat istikrarını da içeren makroekonomik istikrarın 

sağlanmasına yönelik açıklamaları piyasayı olumlu etkiledi.

Türk Lirası ekonomide alınan kararlar ile son haftalarda %11 

değer kazandı. Yatırımcısına kaybettirdi. Bu hafta 1000 TL 

değerindeki dolar 992,46 TL değerine geriledi. 

Kaynak: TCMB
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Gram Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altının ons fiyatı kısıtlı oranlarda yükseldi. 21 Kasım 2020 

tarihinde geçtiğimiz haftaya göre değer kaybederek 1871,19 

dolar oldu. 

Gram altın fiyatları TL’nin değer kazanmasıyla birlikte düşüşe 

geçti. Altına yatırım on gün öncesine göre %4,14 değer kaybetti.

Aşı haberlerine ilişkin olumlu gelişmeler altının fiyatını düşürmeye 

devam ediyor. 500 TL seviyelerinden satış gören gram altın 

fiyatları bu hafta 452 TL seviyesine kadar geriledi. 

Çeyrek altın satış fiyatları ise 21 Kasım 2020 tarihi itibariyle

746 TL’ye geriledi. 

Kaynak: Bloomberg HT
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Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Karantina tedbirleri doğrultusunda yaşanan talep kaybı, petrol 

fiyatlarının 2020 yılının Nisan ayında 20 dolar düzeylerine kadar 

gerilemesine neden olmuş idi. Ardından üretimim yeniden 

açılmasıyla kademeli olarak yükselişe geçti.

2020 yılı süresince petrol Covid 19’un seyrine paralel hareket etti. 

İkinci dalga endişelerinin ardından, üçüncü dalga beklentileri brent

petrolün fiyatını baskılamakta.

Öte yandan ABD Başkanı Joe Biden’in sosyal hayatta tam bir 

kısıtlama olmayacağı, ekonominin işleyişini sürdüreceği mesajları 

varil başına petrol fiyatlarının 41 dolar seviyesini destekledi.

Ulusal Enerji Ajansının 18 Kasım 2020 tarihinde yayımladığı bir 

rapora göre Meksika petrol üretiminde 2008 yılından bu yana en 

yüksek düşüşü gördü. Laura ve Marco kasırgaları üretimin 15 gün 

süre ile kapalı kalmasına neden olmuştu.

Kaynak: Bloomberg HT
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

13 Kasım haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre % 0,03 azaldı.

Bankacılık sektöründe Tüketici Kredi kartlarında toplam bakiye 

140,7 milyar TL oldu. Ocak-Eylül 2020 döneminde Bireysel 

Kredi Kartlarında borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı %52,3 

azalarak 320.889 oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı 13 

Kasım  haftasında %4,2 oldu.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, cuma günü yayımladığı yeni 

açıklamasında enflasyonla mücadele vurgusunu yinelerken, 

kredi ve mevduatların serbest piyasada oluşması gerektiğini 

belirtti.

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı 

bir önceki haftaya göre yaklaşık 2.9 milyon TL değerinde arttı. 

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,15-1,25 özel 

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,25-1,75 

seviyelerinde işlem gördü. 

Kredi talebi geçtiğimiz haftalara göre artış gösterdi. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

Açıklanan son verilere göre ağırlıklı TL ticari kredilerine 

uygulanan faiz oranı %16,8 oldu.
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak açıklanmakta olan 

ihale istatistiklerini okurlarımız için derliyoruz.                                                             

Bu hafta yayımlanan rakamlar şöyle: 

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 

Bazı İllere Göre İhaleler
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İller Yapım İş i İhale Sayısı

Ankara 1805

İstanbul 1034

İzmir 627

Antalya 377

Mersin 339

Muğla 330

Adana 351

Kocaeli 275

Gaziantep 265

Şanlıurfa 244
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta borsa kazandırdı, altın ve döviz kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,53 değer kazandı, altının gram satış fiyatı

yüzde 1,39, dolar/TL yüzde 0,74, euro/TL yüzde 0,23

değer kaybetti.

TCMB swap işlemlerinde uygulanan faizi yükseltti

TCMB, Para Politikası Kurulu kararı sonrası altın/döviz karşılığı

swap işlemlerinde uygulanan faiz oranını da yüzde 15'e çıkardı.

Brüt borç stoku 1,9 trilyon TL'ye çıktı

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre Ekim ayı itibariyle

merkezi yönetim brüt borç stoku 1,9 trilyon TL'yi aştı. 2019

yılının sonunda brüt borç stoku 1,3 trilyon TL seviyesindeydi.

Bakan Dönmez: Elektrik tüketimi salgın öncesi dönemi geçti

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dönmez, Türkiye'nin elektrik

tüketiminin yeni tip koronavirüs salgını öncesi dönemi geçtiğini

bildirdi.

S&P'ye göre sorunlu alacak oranı ikiye katlanabilir

Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P Türkiye'de tahsili

gecikmiş alacak rasyosunun 2021 sonunda ikiye

katlanabileceğini belirtti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 
Dünya

ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 5 adet azaldı

ABD'nin, petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham

petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj

kulesi sayısı bu hafta 5 azaldı.

Fed kullanılmayan Kovid-19 fonlarını iade edecek

ABD Merkez Bankası, yeni tip koronavirüs salgınının ekonomik

etkilerine karşı uygulamaya koyulan kredi programları

kapsamında kullanılmayan fonları ABD Hazine Bakanlığının

talebi üzerine iade edeceğini bildirdi.

İngiltere'nin kamu borcu salgın etkisiyle artıyor

Ülkenin ekim ayı kamu borçlanması geçen yılın aynı dönemine

göre 10,8 milyar sterlin artışla 22,3 milyar sterline yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 
Dünya

Euro Bölgesi’nde enflasyon beklentiye paralel gerçekleşti

Euro Bölgesi'nde tüketici fiyat endeksi Ekim'de bir önceki yılın

aynı dönemine göre

yüzde 0,3 azaldı.

IMF ekonomik toparlanma hızındaki yavaşlamaya karşı uyardı

IMF Başkanı Kristalina Georgieva, son verilerin yeni tip

koronavirüs salgınının arttığı ekonomilerde toparlanma hızının

yavaşladığını gösterdiğini belirterek, devam eden belirsizlikle

mücadele için güçlü politika eylemi çağrısında bulundu.

Küresel borçlar 272 trilyon doları aşarak rekor kırdı

Uluslararası Finans Enstitüsünün (IIF) yayınladığı "Küresel

Borç Monitörü” raporuna göre, yılın üç çeyreğinde küresel borç

tutarı 15 trilyon dolar artarak 272 trilyon doların

üzerine yükseldi.

Bitcoin 18 bin doları aştı

Bitcoin 18 bin doları aşarak Aralık 2017'den bu yana en yüksek

seviyeye çıktı. Son hareketin ardından Bitcoin daha önce

gördüğü zirve seviyenin yüzde 10 yakınına geldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 
Dünya

IMF: Küresel ekonomi derin bir resesyonla karşı karşıya

IMF, 2020 yılına ait Yıllık Raporu'nu, "Benzeri Olmayan Bir Yıl"

başlığıyla yayımladı. Raporda, küresel ekonominin koronavirüs

salgınının etkisiyle derin bir resesyonla karşı

karşıya olduğu anımsatıldı.

Japon ekonomisi son 40 yılın en hızlı büyümesini yaşadı

Japonya, bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 5 ile son 40 yılın en

hızlı büyümesini yaşadı.

Çin'in sanayi üretimi beklentilerden daha hızlı arttı

Çin'de sanayi üretimi ekim ayında yüzde 6,9 ile beklentilerin

üzerinde büyüme kaydetti.
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ÜYELERİMİZ’DEN

Fernas İnş.  A. Ş. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Karaismailoğlu: 

Aydın-Denizli Otoyolu seyahat süresini 1 saat 15 dakikaya 

düşürecek

Aydın-Denizli Otoyolu için Denizli Salihağa Kavşağı'nda

düzenlenen temel atma töreninde konuşan Ulaştırma ve

Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, "Aydın-Denizli

Otoyolu'nun tamamlanmasıyla güzergahtaki seyahat süresi

2 saat 15 dakikadan 1 saat 15 dakikaya düşecek. Yıllık

toplam 614 milyon lira tasarruf edilecek." dedi.

Bakan Karaismailoğlu Kapıkule'den başlayıp Marmara ve

Ege Bölgeleri'ni kat ederek Akdeniz'e ulaşacak kesintisiz

otoyol ağını tesis edecek son halka olan Aydın-Denizli

Otoyolu'nun hayırlı olmasını diledi.
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ÜYELERİMİZ’DEN

Kolin İnşaat

Anafartalar-Şehir Hastanesi-YHT Garı Tramvay Hattı       

Temel Atma Töreni    

Anafartalar-Şehir Hastanesi-YHT Gar Tramvay Hattı'nın

temeli Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ve

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın katıldığı törenle atıldı.

Törende konuşan Ulaştırma Bakanı Adil Karaismailoğlu,

"Şehrin en önemli arterlerinden birinde raylı toplu taşıma

imkanı sunacak olan bu hat, şehirler arası otobüs terminali,

Şehir Hastanesi, Mobilyacılar Sitesi ve YHT Gar gibi önemli

noktalara halkımızın güvenli ve konforlu şekilde erişimini

sağlayacaktır. Proje güzergahı boyunca 14 kilometre ray

döşeyeceğiz." dedi.
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TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

Ortak Yarınlar Ödül Programı

Ortak Yarınlar Ödül Programı’nda Geri Sayım Başladı

COVID – 19 özelinde fikir ve projelerin yarışacağı Ortak

Yarınlar Ödül Programı’na başvuru süreci tamamlandı.

Türkiye’nin sosyal sorumluluk alanında Covid 19’a özel ilk

ödül programı olan Ortak Yarınlar için oylama 25 Kasım

2020 tarihinde başlayacak.

Ödüller 3 Aralık’ta www.ortakyarinlar.com sitesinden canlı

yayınlanacak programda sahiplerini bulacak.
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KÜLTÜR SANAT

İstanbul Ensemble Konseri İş Sanat’ta

İş Sanat’ın çevrim içi yayınlayacağı yeni sezonunun ilk konseri

olan İstanbul Ensemble konserini İş Sanat’ın youtube

sayfasından izleyebilirsiniz.

Besteci ve orkestra şefi Serdar Yalçın yönetiminde, çoğunluğu

bağımsız çalışan müzisyenlerden oluşan İstanbul Ensemble

konser programında Wolfgang Amadeus Mozart'ın 40.

senfonisi ve Joseph Haydn’ın “Veda Senfonisi” olarak da

bilinen 45. senfonisi yer alıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=2Fy2Hakjw1Q
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KÜLTÜR SANAT

800 yıllık cami eski görkemine kavuşuyor

Elazığ'da UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki tarihi

Harput Mahallesi'nde unutulmaya yüz tutan Artuklu dönemine

ait, 800 yıllık Esadiye Cami, 4 yıldır devam eden restorasyon

çalışması ile eski görkemine kavuşuyor.

Tarihi tam olarak bilinmemekle beraber çok az sayıdaki yazılı

kaynakta Artuklu hükümdarı Fahrettin Karaaslan tarafından 13.

yüzyıl başlarında yapıldığı ifade edilen ve zamanla harabeye

dönen tarihi caminin yeniden ayağa kaldırılması için Vakıflar

Genel Müdürlüğü tarafından 2016'da restorasyon çalışması

başlatıldı.

Temel kalıntılarından cami ve medreseden oluşan bir külliye

olarak tasarlanıp inşa edildiği tespit edilen caminin

restorasyonunun yıl sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.
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Ticaret Bakanımız 

Sn. Ruhsar PEKCAN’ın

kıymetli annesi 

Sn. İhsan KADAİFCİ

hanımefendinin vefatını üzüntüyle 
öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, sayın 
Bakanımıza ve kederli ailesine baş sağlığı 

ve sabır  diliyoruz.
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